
 

 1 

Příloha č. 5: Dotazník o druhu a množství používaných chemikálií 

Název Díla (dle smlouvy)  

Dodavatel  

Kontaktní osoba 

Dodavatele - jméno a tel. 

 

 

Lokace (dle Smlouvy)  Číslo smlouvy  

Zahájení  Ukončení  

Objednatel (dle Smlouvy)  Kontaktní osoba 

Objednatele 

 

 

Přehled používaných chemikálií při realizaci Díla: 

Klasifikace chemikálií *) Max. okamžité 

množství 

Balení 

Počet ks/kg/l 

Obchodní název **) 

Výbušné             

Hořlavé                      

Oxidující (hořlavé)        

Plyny pod tlakem       

Korozivní (žíravé)       

Toxické                                           

Nebezpečné pro zdraví  

(karcinogenní, mutagenní, 

teratogenní, toxické pro cílové 

orgány) 

   

 

Přehled dalších výše neuvedených používaných látek ohrožujících povrchové a podzemní vody (např. oleje, barvy apod.) 

Látky ohrožující povrchové a podzemní 

vody 

Max. okamžité 

množství 

Balení 

Počet ks/kg/l 

Obchodní název 

    

    

    

 

*) Klasifikace chemikálií je uvedena v bezpečnostních listech nebo na obalu chemikálie 

**) Objednatel je oprávněn požadovat bezpečnostní list používaných chemikálií 

Pozn.: Dojde-li v průběhu provádění Servisních služeb k použití jiné chemikálie než chemikálie uvedené výše nebo k použití chemikálie 

v jiném množství než množství uvedené výše, je Dodavatel povinen oznámit takovou skutečnost včetně druhu a množství (jež bude 

v rámci realizace Díla užito) takové chemikálie Objednateli do čtrnácti (14) kalendářních dnů od takového použití, a to na e-mail 

zivotni.prostredi@prg.aero 

 

mailto:zivotni.prostredi@prg.aero

